｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：基府民行貳字第1130258144B號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市之友好城市-日本熊本縣八代市原訂於113年11月
16至17日，假基隆城際轉運站廣場辦理「熊本縣南部物產
展IN台灣基隆市」，因應天兔颱風可能侵臺及其影響，故
取消辦理，敬請貴單位（機關）通知所屬有關活動取消之

訊息，造成不便敬請見諒，請查照。

復本府113年11月4日基府民行貳字第1130256557B號函。
本市之友好城市-日本熊本縣八代市原訂於113年11月16至
17日（星期六、日）中午11時至下午7時30分，假基隆城
際轉運站廣場（基隆市港西街5號大頂棚下方）辦理旨揭
物產展，然八代市考量天兔颱風可能侵臺及其影響，故取

消辦理，造成不便敬請見諒。

敬請貴單位（機關）通知所屬有關旨揭物產展取消辦理之

訊息，並協助撤除物產展宣傳海報。

正本：本府各處科、本府所屬機關、學校

副本：本府民政處(自治行政科)

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：鍾瑞萱
電話：02-24201122 分機1605
電子信箱：juihsuan1202@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/12
16:01:11

第1頁，共1頁

人事室 113/11/13

1130105727